Совет  депутатов

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

24 октября 2014 года                             дер. Бор                                          №  11
Об итогах исполнения бюджета Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

за 9 месяцев 2014 года

      Рассмотрев итоги исполнения бюджета Борского сельского поселения за 9 месяцев 2014 года, совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  РЕШАЕТ:

1. Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета Борского сельского поселения и отчет об использовании ассигнований резервного фонда администрации Борского сельского поселения за 9 месяцев 2014 года.

2. Администрации Борского сельского поселения продолжить работу по координации деятельности структурных подразделений администрации в целях обеспечения успешного исполнения бюджета Борского сельского поселения за 2014 год.

3. Контроль за исполнением решения возложить на финансово – экономический сектор администрации Борского сельского поселения.

Глава Борского сельского поселения                                               В.И.Тихонов

Разослано: постоянной комиссии, заместителю главы администрации, ФЭС, КФ БМР, в прокуратуру, редакция газеты «Новый путь», в дело.